
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1.

Skanzen Modrá s.r.o.

Se sídlem : Modrá 227, 688 06 Modrá, IČ : 293 73 492 

(dále jen “dodavatel") a 
2.

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 
se sídlem: E. Krásnohorské 10, 323 00 Plzeň 
zastoupená: Mgr. Miluše Kurzová, ředitelka 
IČ: 708 79 443 “
(dále jen „objednavatel“)

II.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.1. 2023 objednávku, jejímž předmětem je zajištění ubytování pro 
zaměstnance školy v termínu od 3. do 5.5. 2023.

2. Objednavatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v 
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



III.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v 
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednavatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále
prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později, a
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv.

3. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu 2 výtisků s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka ze dne 31.1. 2023

V Plzni dne: V Plzni dne: 16.5. 2023

Skanzen Modrá s.r.o dodavatel 31. ZŠ - objednavatel



OBJEDNÁVKA Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola
Číslo dokladu: 230035 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 
323 00 P lze ň
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 
Tel.:
E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

DODAVATEL:

SKANZEN Modrá s.r.o.
M odrá 227 227 

68 8 0 6  M odrá 227

IČ: 2 9 3 7 3 4 9 2  
DIČ:

Datum pořízení: 
Požadované datum dodání: 
Požadovaný termín dodání:

31.01.2023 Dodávku převezme:
E-mail pro fakturaci: 
Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás pobyt pro naše zaměstnance v počtu 43 v termínu 3.-5.5.2023.

Text položky Množství Cena celkem 
63 342,00

Celková cena včetně DPH 63 342,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:
_ , podpis odběrateleSprávce rozpočtu:

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS ¡Nuvio
I

Objednávka: :Strana: 1 / 1
Vystavil: Švehlová Petra


